
 

 

UCHWAŁA Nr III/19/10 

RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr IV/32/07 Rady Gminy Złotów 

z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów               

podróży radnych gminy 

 
 

 

                     Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy uchwala,                    

co następuje: 

 

 

         §  1.  W Uchwale Nr IV/32/07 Rady Gminy Złotów z dnia 25 stycznia 2007 r. sprawie 

ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży radnych gminy wprowadza się 

następującą zmianę: 

 

               - w § 2. 1. w pkt 3) kwotę 450,- zł zastępuje się kwotą 500,- zł. 

 

                                

         §  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

         §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2011 r.  

 

 

 


